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$ 380mil  Zona Sul
pré fabricada 2d/st,c/
piscina 99143-6505

862663

$1,3 Spazio Verde Com
3sts sl coz churr pisc 2
gar Bolsa 99118-7637

860763

$1,4 Tambore 3sts sl
coz churr pisc 2gar
220m² Bolsa 99118-7637

862154

$1,6 Samambaia 5suites
4sl coz a/e pisc churr
Bolsa 99118-7637

855166

$1,8 Lago Sul 3suites
a/e 3sls coz churr pisc
Bolsa 99118-7637

857963

$1,850 Tivoli I 3 suites
3sl coz churr pisc 3 gar
Bolsa 99118-7637

860761

$138.400, px. Conf. C.
Branco, 1 dorm, sala,
coz, WC, 90m² a. c.
Fone: 99679-1050

281408

$270 Paraiso 3da/e 2wc
2g cozpl Laj 99712-2232

862688

$328 Px. Dae altos 3dst
ea/e laje pt elet 4 gar
vaga plantao 997122232

862687

$395, Bela Vista, 3d
(1ste), armários, ar,
churras, quintal 130m²,
2 vg gar, edícula 65m²,
terr 400m². 98141-3680

281396

$550 Terra Branca 4dor
2 st 3sls ed churras
Bolsa 99118-7637

862153

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

Alphaville Lote duplo /
Plano / ótima loc. $960mil
IF3 Imóveis: 98219-8000

862653

Altos  da  Cidade  -
Oportunidade, $200 mil,
2 dorm, sala, coz, WC,
sem garagem. Estuda
proposta. 99679-1050

281406

AX IMÓVEIS
Cond Resd. Sauipe, 3
quart, s/ 1 suit, comp
em arm, churras. ótimo
negócio.F:  143313-
9810/ 99791-8182.

862683

AX IMÓVEIS
J d :  B e l a  V i s t a ,
residência c/ 3 quartos,
s/ 2 suítes compl em
arm e ar,churr, ampla
garag,ótima localiz.F:
143313-9810/ 99791-
8182.

862682

Em exposição! Tivoli! R$
1.500.000! 4 suítes, lazer!
Aceita troca! (14) 99772-
3030 / (14) 3321-7000
Moraes Imob.

862486

E m  e x p o s i ç ã o !
Shangri-la! 4 suítes, lazer
completo, quadra de tênis,
campinho de futebol, lago,
jacuzzi! R$ 3.700.000!
(14) 99772-3030 / (14)
3321-7000 Moraes Imob.

862485

H2
v i s i t e  o  s i t e  d a s
melhores  casas  em
todos os condomínios.
imobiliariah2.com.br

715869

Jd Ferraz, 3 dorm, 1WC,
terr. 198m², a. c. 87m²,
$145 mil. Oportunidade.
Fone: 99679-1050

281409

Jd. Europa Linda Resid.
moderna, 3 suítes. IF3
Imóveis: 98219-8000

862654

Mansão Cond. Spazio
Verde! Nova! Moderna!
Luxo! 4 amplas suítes,
lavabo, escritório, espaço
gourmet! 900m²! terreno
506m² a/c! 6 autos !
Imóvel com exclusividade
(14) 99772-3030 / (14)
3321-7000 Moraes Imob.

862499

Raridade!!! Villaggio II de
1.500.000 por 1.290.000!
3 suítes, lazer e fino
acabamento! (14) 99772-
3030 / (14) 3321-7000
Moraes Imob.

862502

Shangri-la! Belíssima
Residência! 4 suítes,
lavanderia, escritório,
home, lazer, spa! Aceita
100% permuta! (14)
99772-3030 / (14) 3321-
7000  Moraes Imob.

862484

Shangri-lá! Terrea! 3 suí-
tes, amplo espaço gour-
met, piscina, sauna, super
conservada! Aceita troca!
(14) 99772-3030 / (14)
3321-7000  Moraes Imob.

862500

Terra Branca Resid.c/ 478
m²., 3 dorm. s/ 1 sts, 4 vgs
lazer compl. $550 mil.
IF3 Imóveis: 99114-4057

862658

Tivoli I. Resid. c/ 3 dorm.
s/ 1 sts., lazer compl.
$1.060 mil. IF3 Imóveis:
99114-4057

862659

Vale Florido - 3 suítes /
260m², Imóvel novo. IF3
Imóveis: 99114-4057

862660

VILLAGGIO III
Ótimo sobrado, 370 m²
A/C, esquina, 03 sts, 02
sls, escritório, home,
área gourmet, climatiz,
desocupada, piscina,
ó t i m a  l o c a l i z a ç ã o .
$ 1 . 5 0 0  m i l
E x c l u s i v i d a d e .
F: 99772-1290

861768

VILLAGGIO II
Nova, térrea, 4 suítes,
c o m p l e t a ,  c o z i n h a
e q u i p a d a ,  e s p a ç o
g o u r m e t ,  p i s c i n a .
$ 1 . 5 0 0 . 0 0 0 , 0 0 .
f:99772-1290

854221

$  3 1 0 m i l  4 º a n d a r
R e s . I n ê s  2 d / s t e
cozinha fechada;compl.
arm.,var.gourmet;2gar,
R. Saint Martin Q13.
99715-7339 Cr.12401

862628

$  3 2 0 m i l  Q u i n t a
Gold  3  do rm. ,  s t e ,
armários planejados,
2 vagas  F:99741-0918

862669

$ 99mil Residencial
Independencia,térreo,
2  d o r m . ,  1  v a g a ,
financ., aceita carro
ou terreno  99741-0918

862668

$110 Bahamas 1dor sl
coz  wc  1ga r  Bo l sa
99118-7637

862152

$170 Studiun    1D
$225 Gali leu    1D
$220 Via Veneto 2D
$190 Caires     1D
$440 Valence    2d/ste
$235 Grena      3D
$240 Cronos     1D
9-8112-0099 whats

862678

$190 Liverpool 1dor sl
coz  wc  1ga r  Bo l sa
99118-7637

858858

$190 mil - Ed. Búzios,
2 dorm, 1 vaga, c/ pro-
prietário. F: 99711-5502

281391

$198 Port Belo an. alto
px.Naçoe las 997122232

862690

$245 Assua higien 3dae
sacsa vago 99711-9884

862689

$270 mil - Ed. Ivone,
compl. armár., 2 dorm,
dispensa, 2 gar., lazer
completo. 98138-2763

281378

$325mil oportunidade
v e n d o  2 8 0 m i l .  E d
Avallon 2d,ste,  gar,
lazer. 99679-0007

281375

$420 Valence 2dor 1 st
sl coz a/e 2gar Bolsa
99118-7637

856991

$430 Supremo 3dor 1st
sl coz a/e 2gar Bolsa
99118-7637

862401

$600 Ecolife 3dor 1st sl
coz  a /e  2gar  Bolsa
99118-7637

860767

$750 Fontainebleau
3suites a/e sl coz 2gar
Bolsa 99118-7637

862370

$750 Sidon 3dor 1st 2sl
3sl coz a/e churr 2gar
Bolsa 99118-7637

857271

$950 Porto Fino 3suites
3sl coz a/e ar cond 3gar
Bolsa 99118-7637

860762

Andaluzia $390 mil,
2d/ ste, vaga dupla,
lazer compl. dir prop
F: 14 99643-3332

281411

Apt  Garden-  C i ty
To w e r s  c /  j a r d i m
privativo, área total
167m². (14) 99790-0160

281397

Apt Res. Belluno Pq.
União 2d, sala, coz, wc,
á. serviço, sol manhã,
3 º  anda r,  $129mi l .
14 99604-6377 Mario

281318

AX IMÓVEIS
Apto Ed: Sueli II , 72,65
m² com armários aceita
carro.F: 143313-9810/
99696-3708.

862679

AX IMÓVEIS
Ed: Saint Tropez, lindo
ap, 3 quart s/ 1 suit,
comp em arm e  ar,
vagas paralelas.Andar
alto. F: 14 3313-9810/
99791-8182.

862684

AX IMÓVEIS
Vista Sul 93m², 3 dorm,
s/ 1 suít, var gourm
envid, depós no and do
apto, 2 vg, ótimo andar,
volt p/ Elisiário.F: 14
3313-9810/ 99791-8182.

862685

CÓRSEGA
182m², novo, andar alto
3  s u í t e s , 3  v a g a s ,
depósito. 50% permuta!
f:99772-1290

843853

Ed. Alaska,  2dors,
71m², suite, s.gourmet,
a .  a l t o , 2 g r s .  E x c .
Invest.Já entregue!!!
F.98164-0700.

862172

Ed. Chicão! 4 suítes,
living duplo! Aceita troca!
(14) 99772-3030 / (14)
3321-7000 Moraes Imob.

862487

Ed. Colombe Dor, 3
suítes, living, lazer! Venda
580mil! Aluguel 2.800!
(14) 99635-6672 / (14)
98193-9289 / (14) 99772-
3030 / (14) 3321-7000
Moraes Imob.

861518

Ed. Santorini! 4 suítes, c/
ae, ar cond, duplo living,
copa com cozinha c/ ae,
3 autos, lazer completo!
Em exposição! (14)
99772-3030 / (14) 3321-
7000 Moraes Imob.

862423

Edifício Murano! 4 suítes,
com armários, cozinha,
duplo closet climatizados,
duplo living, churrasquei-
ra 4 autos! Aceita permuta
por imóvel rural, comer-
cial ou residencial. Volta
diferença a vista. Imóvel
em exposição, agende já
sua visita! Daniel Moraes
(14) 99772-3030 / (14)
3321-7000 Moraes Imob.

862424

EUROPA
03 dormitórios sendo
01 suíte, completo, 02
v a g a s  +  d e p ó s i t o .
Localiz. privilegiada,
ótimo $. Exclusividade.
F:99772-1290 (whats)

861769

FONTAINEBLEAU
Lindo apto, 148 m², 3
suítes, 3 salas, 2 vagas,
depósito, A/E, climatiz.
99784-8689

852405

Fontana de Trevi 3d,
2gar,arm. de $420 por
$325 ou permuto por
a p t o  n o  G u a r u j á ;
Ouro Branco 3d,arm.,
gar,de $420 por $350
F:99851-5959

862526

H2
V i s i t e  n o s s o  s i t e
imobiliariah2.com.br

425388


